彭阳县草冯公路至草庙包山郑山庄公路征地拆迁兑现花名册
填表日期：2022年5月7日

序号 姓名 所在村组 耕地金额（元） 附着物金额（元） 支付金额（元） 备注

合计 大写：叁拾肆万玖仟肆佰捌拾柒元整 144240 205247 349487

1 安治泰 草庙乡包山村 3300 745 4045

2 周治国 草庙乡包山村 1200 215 1415

3 杨富学 草庙乡包山村 1080 1380 2460

4 袁东 草庙乡包山村 1600 13846 15446

5 虎雪琴 草庙乡包山村 15780 8710 24490

6 徐维学 草庙乡包山村 5280 3955 9235

7 徐文平 草庙乡包山村 1350 225 1575

8 袁保 草庙乡包山村 840 42228 43068

9 周世海 草庙乡包山村 1500 3760 5260